АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 января  2020  г.  № 5
         с. Сухая Березовка
О закрытии несанкционированной

 свалки твердых коммунальных отходов

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТКО, администрация Сухо-Березовского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.   Закрыть место несанкционированного размещения коммунальных отходов на земельном участке с кадастровым номером 36:02:5400024:142.

2.
Запретить вывоз и складирование ТКО на земельном участке с кадастровым номером 36:02:5400024:142.

3.
Контроль   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сухо – Березовского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                                   О.В.Маделина